
 

Uchwała nr 3/2024 

Uczelnianej Komisji Wyborczej ASP w Krakowie 

z dnia 10.01.2024 

 

w sprawie przyjęcia regulaminu wyborczego ASP w Krakowie 

Na podstawie §8 ust. 3 pkt. 5) Ordynacji wyborczej, stanowiącej Załącznik Nr 1 do Statutu Akademii 

Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie uchwala się, co następuje: 

 

§1 

Przyjmuje się Regulamin wyborczy, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

/ - / mgr Olga Konik 

 Przewodniczący Uczelnianej Komisji Wyborczej 

Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

 

 

 

 

 


